M agis tra t miasta W a rsza w y .— Celem uczczenia pamięci
oraz doprowadzenia do skutku żyizenia ś. p. Elżbiety Ale-
ksiejówny Księżny Warsz. Hr. PaSkiewiczowej-Eryw.-ńskiej,
córka tejże Anny z książąt Warsz. hr. Paskiewiczów E ry-
wań:kich Michała księcia Wołkońskiego małżonka, aktem
urzędowym przed Rejentem pod dniem 2 (14) czerwca 1856
roku zeznanym, uczyniła dar summy rs. 5 0 0 0 na coroczne
przez M agistrat miasta Warszawy przyznawać się mające
wyposażenie ubogiej pannie, procentem od pomienionej
summy. Prccent roczny od tej summy rs.